Про погодження товариству з обмеженою

відповідальністю «Новобокс» розміщення 
двадцяти дев’яти  пересувних тимчасових
споруд – поштоматів «Нова пошта» 
в м. Кременчуці 
Розглянувши заяви товариства з обмеженою відповідальністю «Новобокс», яке зареєстроване в м. Київ, Столичне шосе,  буд. № 103, ЄДРПОУ 43376691,  від 11.12.2025 № 11-02/127506, 11-02/127500,                  11-02/127577, 11-02/127588, 11-02/127598, 11-02/127609, 11-02/127530,             11-02/127541, 11-02/127548, 11-02/127559, 11-02/127563, 11-02/127570,                  11-02/127617, про погодження розміщення на об’єктах благоустрою тринадцяти пересувних тимчасових споруд – поштоматів «Нова пошта» в                  м. Кременчуці, заяви від 12.12.2025, 11-02/127865, 11-02/127913, 11-02/127934, 11-02/127942,  11-02/127945, 11-02/127961, 11-02/127966, 11-02/127975,          11-02/127981, 11-02/127987, 11-02/127784, 11-02/127789, 11-02/127781,           11-02/127840, 11-02/127776, 11-02/127750, про погодження розміщення на об’єктах благоустрою шістнадцяти пересувних тимчасових споруд – поштоматів «Нова пошта» в м. Кременчуці, паспорти прив’язки № 489-ПТС,    № 490-ПТС, видані управлінням містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 08.12.2025,               № 459-ПТС,  № 469-ПТС, № 466-ПТС, № 468-ПТС, № 485-ПТС,  № 467-ПТС, № 465-ПТС, № 462-ПТС, № 461-ПТС, № 460-ПТС, № 464-ПТС, № 479-ПТС,  № 480-ПТС, № 481-ПТС, № 482-ПТС, № 483-ПТС, № 471-ПТС, № 472-ПТС,  № 473-ПТС,  № 474-ПТС, № 475-ПТС, № 476-ПТС, № 477-ПТС, № 484-ПТС, № 478-ПТС,  № 470-ПТС,  № 463-ПТС, видані управлінням містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 28.11.2025, відповідно до Правил розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на об’єктах благоустрою на території Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженого рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021, рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 «Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в утриманні об’єктів благоустрою населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області             
                                                           вирішив:
1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «Новобокс» розміщення двадцяти дев’яти  пересувних тимчасових споруд – поштоматів «Нова пошта» в  м. Кременчуці на період терміну дії паспортів прив’язки за наступними місцями розташування:
- вул. Свіштовська, в районі будівлі № 3-Д в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 08 грудня 2025 року до 08 грудня 2026 року (поштомат № 42140); 
-  вул. Лікаря Богаєвського, в районі будинку № 29 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 08 грудня 2025 року до         08 грудня 2026 року (поштомат № 47523);
- просп. Лесі Українки, в районі будівлі № 16 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,64 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до               25 листопада 2026 року (поштомат № 41887);
-  вул. Академіка Герасимовича, в районі будівлі № 185 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до               25 листопада 2026 року (поштомат № 30751);  
- вул. Василя Симоненка, в районі будівлі № 1-К в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до                  25 листопада 2026 року (поштомат № 47503);  
- вул. Олександра Халаменюка, в районі будинку № 1 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,48 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до                  25 листопада 2026 року (поштомат № 49542);                                     
- просп. Свободи, в районі будівлі № 172 в м. Кременчуці, площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до   25 листопада 2026 року (поштомат № 30862);                                

- вул. Василя Симоненка, в районі будівлі № 1-Д в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 5,44 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до                  25 листопада 2026 року (поштомат № 46717);
- вул. Івана Приходька, в районі будівлі № 42-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою  6,48 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до                  25 листопада 2026 року (поштомат № 43428);  
- вул. Вадима Пугачова, в районі будівлі № 9 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до                  25 листопада 2026 року (поштомат № 30650);  
- вул. Юрія Руфа, в районі будівлі № 26 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до   25 листопада 2026 року (поштомат № 42134);
       - просп. Лесі Українки, в районі будівлі № 120 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,52 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до               25 листопада 2026 року (поштомат № 43021);  
       - вул. Героїв УПА, в районі будинку № 20 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,48 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до               25 листопада 2026 року (поштомат № 30563);  
       - вул. Івана Мазепи, в районі будинку № 67-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,48 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до               25 листопада 2026 року (поштомат № 30558);  
       - вул. Квітки Цісик, в районі будинку № 28 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,48 кв.м, на період з 25 листопада 2025 року до               25 листопада 2026 року (поштомат № 49543);  
       - вул. Ігоря Сікорського, в районі будинку № 10 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до                 28 листопада 2026 року (поштомат № 30772);  
       - вул. Героїв УПА, в районі будинку № 8 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до   28 листопада 2026 року (поштомат № 30562);
- просп. Свободи, в районі будинку № 20 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до                  28 листопада 2026 року (поштомат № 30548);  
- просп. Свободи, в районі будівлі № 34-Б в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до                  28 листопада 2026 року (поштомат № 30556);  
- вул. Юрія Руфа, в районі будівлі № 1-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,68 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до                28 листопада 2026 року (поштомат № 42139);  
- вул. Троїцька, в районі будинку № 74 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,0 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до   28 листопада 2026 року (поштомат № 40278);
- вул. Івана Приходька, в районі будинку № 23 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,52 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до               28 листопада 2026 року (поштомат № 30651);  
- вул. Республіканська, в районі будинку № 93 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,36 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до               28 листопада 2026 року (поштомат № 30547);  
- вул. Київська, в районі будинку № 20 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до  28 листопада  2026 року (поштомат № 49540); 
- вул. Молодіжна, в районі будинку № 39 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,76 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до               28 листопада 2026 року (поштомат № 43099);  
- пров. Княжий, в районі будинку № 7 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 3,52 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до 28 листопада 2026 року (поштомат № 30561);
- вул. Героїв Маріуполя, в районі будівлі № 45-Б в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,2 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до                 28 листопада 2026 року (поштомат № 30557);  
- вул. Університетська, в районі будинку № 20-А в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 6,94 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до 28 листопада 2026 року (поштомат № 33252);  
- просп. Свободи, в районі будинку № 126 в м. Кременчуці,  площею об’єкта благоустрою 4,8 кв.м, на період з 28 листопада 2025 року до 28 листопада 2026 року (поштомат № 49541).  
2. Суб’єкту господарювання товариству з обмеженою відповідальністю «Новобокс»:

       -    укласти  договір  про  пайову  участь в утриманні  об’єктів  благоустрою

та забезпечити сплату пайового внеску у встановлені строки;

- здійснити маркування пересувних тимчасових споруд на зовнішній стороні фасаду з інформацією про суб’єкт господарювання, термін дії паспорта прив’язки та цього рішення;
-  дотримуватися вимог п.п. 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 4.6, 4.13  Правил розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на об’єктах благоустрою на території Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021;

- не пізніше ніж за два місяці до закінчення терміну дії цього рішення повідомити управління містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про намір продовження строку дії паспортів прив’язки пересувних тимчасових споруд із зазначенням нової дати;

- після закінчення строку розміщення пересувних тимчасових споруд провести демонтаж цих споруд з приведенням звільненої території до належного стану та виконанням благоустрою території.

3.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________
  Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


від____________20______№ ______


Сторінка 1 з 5
________________________________________________________________________________
  Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області


від____________20______№ ______


Сторінка 5 з 4

